de comprobación por conta do oferente da información urbanística que estime 

pertinente:   

-- Parcela Z-22 clasificada como ben patrimonial, de dous mil douscentos trinta e oito 

metros con cero cinco decímetros cadrados (2238,05 m2) de superficie e trece mil 

setenta metros cadrados (13070 m2) de edificabilidade, cuxa titularidade corresponde 

ao Concello da Coruña nun 58´52% en virtude da cesión na que se materializou o 

aproveitamento municipal correspondente ao deber legal de ceder o 10% no Proxecto 

de Reparcelación do Sector S-10 “XUXÁN” ou “Parque Ofimático”, situada no termo